MPOEKLUMNOHHDIE 9KPAHbI C JIEKTPONMPUBOAOM - BCTPOEHHDIE SKPAHbI

NPAAC-UCT
CTP.19
AKCECCYAPDI
CTP.110

MpuBnekaTenbHoe 1 NPOYHOE BCTParBaeMOE peLleHue. BcTpariBaHe HaBeCHOro
NPOEKLNOHHOIO 3KpaHa eLle He Oblfo TakMM NPOCTbIM.

KpblLwKa, ponb KOTOPO BbIMOSHAET HVXKHAA NlaHKa MNOJIOTHA, MIOTHO NpUeraer K
NMOTONKY M AeNnaeT BClO KOHCTPYKLMIO HE3aMEeTHO.

Cuctema, obecneymBaioLasn NerkocTb B 06CNyXMBaHUN: iaxe Nocsie yCTaHOBKM MOTOP 1
MOIOTHO 3KPaHa OCTalTCA AOCTYMHbIMY AN1A HACTPONKIK 1 TexobcnyxnBaHua. Npu sTom
HVIXKHAA M1aHKa 0CTaeTCA NPUCOeAVHEHHON K KOPMYCYy 3KpaHa.

Jlerko BCTpanBaeTcA B MOTONKU HEMOAYIbHOWN KOHCTPYKLMW.

Kopnyc 1 nonoTHO NpPOeKLMOHHOr0 3KpaHa MOryT ObiTb BbINMOSIHEHbI TOYHO MO pa3Mepam
K/NMeHTa, a BCe BUAVMbIE KOMMOHEHTbI BblKpaLLeHbl B >KeflaeMbli LiBeT AN1A nfeasbHoro
COOTBETCTBUA NIOOOMY NHTEPbEPY.

OrpaHununTenu, yctaHaBNnMBaeMble U3roTOBUTENEM, FaPaHTUPYIOT MPOAOIIKUTENbHYIO
3KCnnyaTaumio sKkpaHa. B komnnekT skpaHa Descender Electrol BxoguT HacTeHHbIN
nepeksnoyaTenb.

Bo n36exaHune noBpexaeHnsa BOCNONb3ynTecb KOPOOKOI NpefBapuTeNbHON YCTaHOBKM
AnA pesepBrpoBaHua mecta ana Descender (PY) Electrol.
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CooTHO- Pasmep Pasmep  HomuHanbHasa  [on. [nvHa npy TpaHcn Bec Matepwan sKkpaHHOro NonoTHa
LeHne 3KpaHa  M300paxeHus AMaroHanb KaiMa  opTMpoBKe (RAL9016) HeTTo  Matte White High Contrast Datalux  High Power®  HCHP®

CTOPOH BxLcm

138 x 180
153 x 200
168 x 220
183 x 240
213 x280
228 x 300
243 x320
258 x 340
102 x 180
117 x 200
128 x 220
139 x 240
162 x 280
173 x 300
184 x 320
196 x 340
129 x 200
141 x 220
154 x 240
16:10 179 x 280
191 x 300
204 x 320
216 x 340
180 x 180
200 x 200
220x 220
240 x 240
280 x 280
300 x 300
320x 320
340 x 340

4:3

16:9

1:1

BxLcm

126 x 168
143 x 190
158 x 210
173 x 230
203 x270
218 %290
233x310
248 x 330
95 x 168
107 x 190
118 %210
129 x 230
152 x 270
163 x 290
174 x 310
186 x 330
119 x 190
131x210
144 x 230
169 x 270
181 x 290
194 x 310
206 x 330
173 x173
195 x 195
215x215
230x 230
270x 270
290 x 290
320x320
340 x 340

CM  [loVimbl
210 83"
238 94"
263 103"
288 113"
338 133"
363 143"
388 153"
413 163"
193 76"
218 86"
241 95"
264 104"
310 122"
333 131"
356 140"
379 149"
224 88"
248 97"
271 107"
318 125"
342 135"
366 144"
389 153"

™ MM Kr KOAToBapa KojToBapa KojToBapa KojToBapa Kof ToBapa
49 2039 19 10100793 10102012 10103186 10103208 10101404
30 2259 20 10100794 10102013 10103187 10103209 10101405
20 2549 22 10100795 10102014 10103188 10103210 10101406
20 2659 24 10100796 10102015 10103189 10103211 10101407
20 3059 27 10100797 10102016 10103190 10103212 10101408
20 3259 29 10100798 10102017 10103191 10103213 10101409
20 3459 30 10103121 10103129 10103132 10103137 10101410
20 3659 32 10103122
78 2039 19 10100799 10102018 10103192 10103214 10101411
65 2259 21 10100800 10102019 10103193 10103215 10101412
54 2549 22 10100801 10102020 10103194 10103216 10101413
49 2659 23 10100802 10102021 10103195 10103217 10101414
30 3059 26 10100803 10102022 10103196 10103218 10101415
20 3259 28 10100804 10102023 10103197 10103219 10101416
20 3459 29 10103123 10103130 10103133 10103138 10101417
20 3659 30 10103124 10103131 10103134 10103139 10101418
53 2259 21 10100867 10103198 10103221 10101419
41 2549 22 10100862 10103199 10103222 10101420
34 2659 23 10100868 10103200 10103223 10101421
20 3059 26 10100869 10103201 10103224 10101422
20 3259 28 10100870 10103202 10103225 10101423
20 3459 29 10103125 10103203 10103140 10101424
20 3659 30 10103126 10103136 10103141 10101425

2039 19 10100787

2259 21 10100788

2549 23 10100789

2659 25 10100790

3059 28 10100791

3259 31 10100792

3459 32 10103127

3659 34 10103128

[ins nonyyeHunsa TexHn4eckol nHpopmaLum o3HakombTechb co cneunduKaLusaMm Ha caliTe Www.projectascreens.com.
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MPOEKUMOHHDIE 3KPAHbI C 3JIEKTPONMPUBOAOM - BCTPOEHHBIE 9KPAHDI

« 3aKaxuTe KOGp OTAENBbHO OT SKPaHHOTO NOMOTHA. Bo U3bexxaHre NOBpeXXAeHWIA Ha TPYAHbIX 3Tanax NOAroTOBKM
ycTaHoBUTe Kodp, a SKpaHHOE NONOTHO cobepuTe NO3xe. <P

. npOGKLU/IOHHOG NONOTHO B c60pe BKMIOYAET HNXKHIOKO MaHeb 3KpaHa, 31eKTPOMOTOP U NPOeKUMNOHHOE NOJIOTHO.

- CranbHble Tpochbl Projecta Easy Serviceability System 6e3 Tpyaa noacoeanHAIOT NPOEKLMOHHOE MOJIOTHO B cbope = =
K Kopnycy, obecrneunBas 6bICTPYIO YCTaHOBKY. g © o
+ 3aKaxuTe Kopnyc cenyac 1 Bbibepute popmat n306paxxeHna 1 NPOeKLMOHHOE NONIOTHO Ha 6onee No3gHem 0 !
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WpeanbHasa Jlerkoctb Bo3moxHoCTb HuxHaa nnaHka MpoeKunoHHbIN Kodp
VHTerpauuna B o6cnyxunBaHus YCTaHOBKU B TpeyronbHomn 3KpaH B c6ope
NoTONoK Kopnyce dopmbl youpaetca B

Kopnyc

DESCENDER ELECTROL KOO®P /NPOEKLMOHHbIV 3KPAH B CEOPE

CooTHo- Pasmep Pasmep HomuHanbHaa [on.kaima Kodp MpoeKUMOoHHbIN 3KpaH B cbope
weHve 3KpaHa  M300paxeHuWs AMaroHanb (RAL 9016) Matte White High Contrast Datalux High Power® HCHP®
CTOPOH BxLWcm Bx LW cm cM  AtonMbl ™ MM KojToBapa  KOATOBapa  KopjToBapa KojToBapa  KopjToBapa
138 x 180 126x168 210 83" 49 10800116 10105793 10105012 10105186 10105208 10105404
153 x 200 143x190 238 94" 30 10800117 10105794 10105013 10105187 10105209 10105405
168 x 220 158x210 263 103" 20 10800118 10105795 10105014 10105188 10105210 10105406
4:3 183 x 240 173x230 288 113" 20 10800119 10105796 10105015 10105189 10105211 10105407
213 %280 203x270 338 133" 20 10800120 10105797 10105016 10105190 10105212 10105408
228 x 300 218x290 363 143" 20 10800121 10105798 10105017 10105191 10105213 10105409
243 %320 233x310 388 153" 20 10800125 10105121 10105129 10105132 10105137 10105410
258 x 340 248x330 413 163" 20 10800126 10105122
102 x 180 95x168 193 76" 78 10800116 10105799 10105018 10105192 10105214 10105411
117 x 200 107x190 218 86" 65 10800117 10105800 10105019 10105193 10105215 10105412
128 x 220 118x210 241 95" 54 10800118 10105801 10105020 10105194 10105216 10105413
. 139 x 240 129x230 264 104" 49 10800119 10105802 10105021 10105195 10105217 10105414
16:9 162 x 280 152x270 310 122" 30 10800120 10105803 10105022 10105196 10105218 10105415
173 x 300 163x290 333 131" 20 10800121 10105804 10105023 10105197 10105219 10105416
184 x 320 174x310 356 140" 20 10800125 10105123 10105130 10105133 10105138 10105417
196 x 340 186x330 379 149" 20 10800126 10105124 10105131 10105134 10105139 10105418
129 x 200 119x190 224 88" 53 10800117 10105867 10105199 10105221 10105419
141 x 220 131x210 248 97" 41 10800118 10105862 10105200 10105222 10105420
154 x 240 144x230 271 107" 34 10800119 10105868 10105201 10105223 10105421
16:10 179 x 280 169x270 318 125" 20 10800120 10105869 10105202 10105224 10105422
191 x 300 181x290 342 135" 20 10800121 10105870 10105203 10105225 10105423
204 x 320 194x310 366 144" 20 10800125 10105125 10105135 10105140 10105424
216 x 340 206x330 389 153" 20 10800126 10105126 10105136 10105141 10105425
180 x 180 173x 173 10800116 10105787
200 x 200 195 x 195 10800117 10105788
220x 220 215x 215 10800118 10105789
240 x 240 230x 230 10800119 10105790
11 280 x 280 270x 270 10800120 10105791
300 x 300 290 x 290 10800121 10105792
320x 320 320x 320 10800125 10105127
340 x 340 340 x 340 10800126 10105128

TENE®OH: +31 (0) 495 580 840 - E-MAIL: SALES@PROJECTASCREENS.COM - WWW.PROJECTASCREENS.COM



